NETAS 2022-12-05

Fastighetsagarforening
Falkenberg

ARSMOTESPROTOKOLL

Digitalt arsmote 2022

Styrelsen beslutade av sarskilda skal att genomféra arsmotet 2022 digitalt.
Det har varit mgjligt att besvara arsmoétesenkaten under tiden 22/8 2022 till och med 4/9
2022.

Enkatsvaren har gatts igenom av stammoordféranden Lennart Pehrsson, sekreteraren
Arne Hjelte samt de bada justerarna Birgitta Schwarz och Marianne Gustavsson.
§ Arende

Arsmétets 6ppnande
Arsmétet 6ppnas av foreningens ordférande Arne Hjelte.

2. Stammoordforande

Stammordférande for det digitala arsmotet:
Lennart Pehrsson, Sommarvagen 112.

3. Sekreterare
Ordféranden anmaler Arne Hjelte, Propellervagen 11, att vara sekreterare.

4. Justerare/Rostraknare

Arsmétet beslutar utse Birgitta Schwartz, Sommarvéagen 101, och Marianne
Gustavsson, Sjdmansvagen 18, till justerare.

5. Dagordning
Arsmétet godkanner dagordningen.

Rostlangd

Totalt 68 fastighetsagare harbesvarat enkaten.
Fordelning enligt nedan:

Antal deltagare resp vag

Annas vag 3
Ekovagen 18
Ottos vag 8
Propellervagen 1
Sjomansvagen 5
Sjovagen 10
Sommarvagen 1
Stugvagen 4
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Deltagande fastigheter framgar av bilaga 1
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Kallelse

Kallelse till det digitala arsmétet har publicerats pa féreningens hemsida i
manadsskiftet juni/jili 2022.

Medlemmarna har aven uppmarksammats pa det digitala arsmotet
genom utsant gruppmail.

Arsmotet beslutar att kallelsen skett pa behorigt sitt.
Arsbokslut for 2021-2022

Styrelsen har presenterat arsbokslut for verksamhetsaret 2021-2022
genom publicering pa féreningens hemsida.

Arsmotet beslutar godkinna arsbokslutet for 2021-2022.

Revisorns berattelse

Foreningens revisor UIf Davéus har granskat féreningens verksamhet
under 2021-2022. Revisorns berattelse har varit publicerad pa
féreningens hemsida.

Ansvarsfrihet for styrelsen

Revisorn UIf Davéus foreslar ansvarsfrihet for styrelsen for
verksamhetsaret 2021-2022.

Arsmétet beslutar om ansvarsfrihet for styrelsen.

Valdrenden — Valberedningens forslag till styrelse
Tva ordinarie ledamoéter pa tva ar, 2022-2024:

e Anne Karnehed Hérnesten, Ekovagen 21.
o [ eoSieradzki, Propellervagen 2

Arsmétet beslutar enligt valberedningens férslag.

Valarenden — Valberedningens forslag till revisor

e Stefan Bengtsson, Stugvégen 3, till revisorssuppleant for tva ar,
2022-2024.

Arsmétet beslutar enligt valberedningens forslag.

Val av valberedning fram till arsmotet 2023

Arsmétet beslutar utse foljande medlemmar till valberedning:
e Birgitta Kristensson, Propellervagen 19
e Johan Berander, Propellervagen 25,

Birgitta Kristensson utses till sammankallande.
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14.  Arsavgift 2022-2023

Styrelsen foreslar att ndgon medlemsavgift ej skall tas ut for
verksamhetsaret 2022-2023.

Arsmétet beslutar enligt styrelsens férslag.

18. Avslutning

Stammoordféranden Lennart Pehrsson, Sommarvagen 112, framfor
ett tack till alla fastighetsagare inom Netas Fastighetsagarférening
som besvarat arsmotesformularet och darmed deltagit i det digitala

arsmotet 2022.
Ordférande Sekreterare
Lennart Pehrsson Arne Hjelte
Justerare Justerare
Birgitta Schwartz Marianne Gustavsson

OBS! Protokollet ar signerat med hjalp av min.ebox.nu och bank-ID.
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Bilaga 1 — Deltagande fastigheter
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Fastighetens adress
Annas vag
Annas vag
Annas vag
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ekovagen
Ottos vag
Ottos vag
Ottos vag
Ottos vag
Ottos vag
Ottos vag
Ottos vag

Nr
11
13
21
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10
13
14
21
22
23
24
26
27
28
29
35

37

10
12
13
15
16
18
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Fastighetens adress = Nr
Ottos vag 19
Propellervagen 7
Propellervagen 8
Propellervagen 11
Propellervagen 12
Propellervagen 13
Propellervagen 14
Propellervagen 17
Propellervagen 19
Propellervagen 22
Propellervagen 25
Propellervagen 28
Sjémansvagen 6
Sjémansvagen 10
Sjémansvagen 16
Sjémansvagen 18
Sjémansvagen 22
Sjévagen 3
Sjévagen 6
Sjévagen 8
Sjévagen 9
Sjévagen 14
Sjévagen 19
Sjévagen 21
Sjévagen 27
Sjévagen 31
Sjévagen 34
Sommarvagen 101

Fastighetens adress

Sommarvagen
Sommarvagen
Sommarvagen
Sommarvagen
Sommarvagen
Sommarvagen
Sommarvagen
Sommarvagen
Sommarvagen
Sommarvagen
Stugvagen

Stugvagen

Stugvagen

Stugvagen

Nr
103
105
108
109
112
114
116
120

106B
106D
2
5
7
11
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